Lightsource Bom Lugar VI Geração de Energia Ltda (CNPJ: 35.631.147/0001-64)

PROJETO:
Implantação de parque solar fotovoltaico de geração de energia elétrica localizado no município de
Icó/CE.
Financiamento aprovado pela Resolução da Diretoria Colegiada da Sudene nº 738/2022.

PARTICIPAÇÃO DO
FDNE:

R$ 89.140.156,80 (oitenta e nove milhões, cento e quarenta mil cento e cinquenta e seis reais e oitenta
centavos) . 

 

  2022 2023 2024

I - Resultado Financeiro do Fundo em 31/12 do ano anterior (1) 4.284.073.217,65 3.306.183.061,89 2.424.227.592,64

II - Receitas Financeiras 894.954.541,00 - -

a) Dotações Orçamentárias (2) 894.954.541,00 - -